1.

2.

3.

1.

2.

3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 46/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 18 de Julho de 2025

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para compor a DESIGNAR Comissão Examinadora do Processo Seletivo para
, os docentes abaixoTutor do Curso de Licenciatura em Letras Língua Inglesa à Distância

listados:

:MEMBROS TITULARES

Sandra Maria Araújo Dias - SIAPE 1044769 - Presidente;
Jeová Rocha de Mendonça - SIAPE 338240;
Nilton Ferreira Bittencourt Junior - SIAPE 1166944.

:MEMBROS SUPLENTES

Juliene Paiva de Araújo Osias - SIAPE 2175120;
Elaine Espíndola Baldissera - SIAPE 2401526;
Alexandre Scaico - SIAPE 1587532.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui validade enquanto durar
o certame.

(Assinado digitalmente em 18/07/2025 15:07)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.071125/2025-86

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 46 2025 PORTARIA 18/07/2025

b94e616887